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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health


[bookmark: _Hlk160705268]PROVIMI PROFESIONAL 				  Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë      Data e provimit:  19.03.2025 				  Ora: 10 . 00
	Emri  dhe mbiemri

	1. Anila  Halili

	2. Leonora  Tofaj

	3. Fatijona  Xheledini

	4. Djellza  Hamiti

	5. Diellza  Sopaj

	6. Loreta  Sylejmani

	7. Elona  Gogiqi

	8. Donjeta  Sopi

	9. Amjeta  Kastrati

	10. Gresa  Muhaxheri - Llugiqi

	11. Dardana  Sylejmani

	12. Ermelinda  Bajrami

	13. Kaltrina  Shakir

	14. Lejla Dardhishta

	15. Leona  Bllaca-Salihu

	16. Besart  Avdulli

	17. Eliza  Gjaferaj

	18. Rina  Terziu

	19. Drijon  Tahiri

	20. Ardit  Jusufi

	21. Sabrie  Kolloni

	22. Nazlie  Sadriu

	23. Blendi  Gashi

	24. Ardiana  Asllani







































[bookmark: _Hlk192240529]Dibrane Qazimi – të përsëritet praktika profesionale  në Q.K.M.F - Refuzim
Albiona Lubovci  –  mungojn 3 ditëstazh në Q.K.M.F - Refuzim
Dhurata  Berisha- të përmisohet libreza - Refuzim
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